



Mediemyndigheten

Redovisning av driftsstöd 2023

Ett tidningsföretag som har beviljats driftsstöd ska i efterhand lämna in en skriftlig redovisning till mediestödsnämnden om hur stödet har använts och vilka kostnader det har täckt.

Tillsammans med redovisningen ska tidningsföretaget lämna en revisorsrapport över redovisningen. Revisorsrapporten ska vara utfärdad av en oberoende auktoriserad revisor som visar att denne granskat underlaget till redovisningen samt eventuella iakttagelser.

För de fall flera tidningstitlar ingår i samma bolag eller koncern och har gemensam ekonomi ska sådana gemensamma kostnader fördelas enligt myndighetens anvisningar.

Diarienummer	
Tidningstitel	
Tidningsutgivande företag	
Beviljat driftsstöd 2023	
Kontaktperson	
Kontaktpersons e-post	
Kontaktpersons telefon	



Mediemyndigheten

Kostnader för utgivningen

Godkänd kostnad för tidsningsutgivning	Förslag på fördelningsnyckel vid allokering av eventuell gemensam kostnad.
1. Redaktionella kostnader a) Lön personal och frilans b) Inköpt material inklusive fakturering av frilans c) Redigering d) Webbredaktion e) Formatläggning f) Produktion & planering g) Resor	a) Antal anställda, deras arbetsinsats (%) per tidning i det fall de arbetar för flera tidningar b) Antal tidningar som har möjlighet att använda det inköpta materialet c) Uppskattad arbetsinsats (%) d) Uppskattad arbetsinsats (%) e) Uppskattad arbetsinsats (%) f) Uppskattad arbetsinsats (%) g) Antal tidningar som har möjlighet att tillgodogöra sig resultatet av resan, upplaga
2. Bilagor (med tydlig koppling till stödsökande tidning)	Med tydlig koppling avses att bara kostnader för bilagor som följer med den stödberättigade tidningen kan anses vara en godkänd kostnad. Kostnader för en extra upplaga av bilagor som inte distribueras till abonnenter av tidningen räknas inte som en godkänd kostnad. Om en tidning har både godkända och icke godkända kostnader ska fördelningen redovisas.
3. Tryck a) Fast b) Rörlig	Tryckkostnader kan vara koncerninterna. Av bestyrkandeunderlaget bör tydligt framgå hur internpriset har satts. a) Antal tidningar inom tidsningsföretaget som använder tryckeriet b) Upplaga, sidantal
4. Distributionskostnader exklusive distributionsstöd	Uppskattad arbetsinsats (%), upplaga, antal tidningstitlar som packas, vikt, transporter
5. Kostnader för försäljning & marknadsföring a) Annonsorganisation b) Marknadsavdelning c) Sponsring	a) Uppskattad arbetsinsats (%) b) Uppskattad arbetsinsats (%) c) Antal tidningar eller verksamheter som sponsringen avser att marknadsföra
6. Teknisk utrustning (inventarier)	Uppskattad nyttjandegrad (%)
7. Avskrivningar	Följer inventarierna



Mediemyndigheten

Godkänd kostnad för tidningsutgivning	Förslag på fördelningsnyckel vid allokering av eventuell gemensam kostnad.
8. Administration a) IT b) Företagsledning c) HR d) Inköp e) Kundtjänst	a) Uppskattad arbetsinsats (%), antal datorer, antal anställda b) Uppskattad arbetsinsats (%), antal tidningar, omsättning c) Uppskattad arbetsinsats (%), antal medarbetare d) Uppskattad arbetsinsats (%), antal upphandlingar e) Uppskattad arbetsinsats (%), antal ärenden per tidning Vänligen specificera vad som ingår i posten
9. Lokaler	Antal verksamheter som nyttjar lokalen, kvadratmeternyttjande Ange vilka verksamheter som nyttjar lokalen. Lämna in avtal el. liknande som styrker fördelningen
10. Extraordinära kostnader, exempelvis personalneddragningar	Avgörs från fall till fall
11. Övriga kostnader exempelvis a) Revision b) Företagshälsövård c) Försäkringar d) Representation (intern & extern)	a) Antal tidningstitlar eller verksamheter b) Antal anställda knutna till en viss tidningstitel eller verksamhet, uppskattat nyttjande (%) c) Omsättning d) Antal anställda



Mediemyndigheten

Användningen av driftsstöd under 2023

Kostnadstyp	Kostnad (uttryckt i SEK)	Upplysning om ev. kostnadsfördelning
Redaktionella kostnader (1)		
Kostnader för bilagor (2) Kostnader för bilagor kan tas upp som godkänd kostnad om det finns en tydlig koppling mellan bilagan och stödberättigad tidning. En beskrivning av kopplingen ska framgå.		
Tryck (3)		
Distribution (4)		
Försäljning och marknadsföring (5)		
Teknisk utrustning (6)		
Avskrivningar (7)		
Administration, vänligen specificera (8)		
Lokaler (9)		
Extraordinära kostnader (10)		
Övrigt, vänligen specificera (11)		



Mediemyndigheten

Kostnadstyp	Kostnad (uttryckt i SEK)	Upplysning om ev. kostnadsfördelning
Summa*		

*Summan ska överensstämma med beviljat driftsstöd 2023

Ort och datum
Härmed intygas att ovanstående uppgifter är korrekta (firmatecknarens underskrift)
Namnförtydligande

Ev. övriga upplysningar



Mediemyndigheten

Revisorsrapport avseende granskningen av använt driftsstöd för 2023

Till (ange tidningsutgivande företag) och för (tidningstitel)

På Ert uppdrag har jag som ett led i Er redovisning av beviljat driftsstöd 2023 enligt presstödsförordningen (1990:524), som oberoende auktoriserad revisor, granskat redovisningen av hur driftsstöd för 2023 har använts, och i enlighet med Mediemyndighetens anvisningar.

Det tidningsutgivande företags ledning har ansvaret för att uppgifterna i lämnad redovisning är korrekta och att gällande föreskrifter och anvisningar följts. Mitt ansvar är att, med tillämpning av SNT 4400, redogöra för de granskningsåtgärder jag vidtagit vid granskning av redovisningen av driftsstöd 2023 samt de faktiska iakttagelser jag gjort i samband med denna granskning.

Användning av driftsstödet 2023

Jag har granskat företagets underlag för redovisning av hur driftsstödet för 2023 har använts och att det använts enligt vad som anges i kostnadsredovisningen. Jag har kontrollberäknat redovisningen av hur driftsstödet har använts. Följande iakttagelser har gjorts (fortsätt på separat blad vid behov).



Mediemyndigheten

Jag har tagit del av följande handlingar under granskningen (fortsätt på separat blad vid behov).

Kontaktuppgifter

Företagets namn	Revisorns namn
Adress	Telefon/mobil
E-post	

Denna rapport är avsedd för ovan angivet tidningsutgivande företag och Mediemyndighetens redovisning av driftsstöd.

Ort och datum
Härmed intygas att uppgifterna i revisorsrapporten är korrekta. Revisorns underskrift
Namnförtydligande